

Dobrý den, pane _____,

obrátil jste se na naši městskou část (na starostu) se žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádáte o zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
 - 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
 - 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
 - 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
 - 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
- Odpověď požadujete zaslat prostřednictvím e-mailu na

K Vaším dotazům sdělujeme, že v **naší městské části nemáme problémy se škodlivými ptáky**, nemusíme se jim tedy nijak bránit. Zkušenosti s plašiči Birdguard nemáme, ani neposkytujeme dotace dle Vašeho bodu 3 a ani se na nás dosud nikdo neobracel o náhradu škod způsobených ptáky.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

Přeji hezký zbytek dne.

S pozdravem
Ing. Soňa Dvořáková
za ÚMČ Brno-Ořešín
Ronovská 20/10, 62100 Brno
Tel. 541 237 257
Mob. 728 615 196
E-mail: stavebni@oresin.brno.cz
info@oresin.brno.cz